
ZARZĄDZENIE NR 518/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131)), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2021 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXI/281/2021 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
28 stycznia 2021 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 92.020,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 
1) wydatki bieżące - 21.450,-zł 
2) wydatki majątkowe -70.570,-zł 
      Tabela Nr 1  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 600    Transport i łączność                   18 000    
  60004  Lokalny transport zbiorowy                   18 000    
    Wydatki bieżące                  18 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    18 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     18 000    

   4300 zakup usług pozostałych                    18 000    
2. 750   Administracja publiczna                       500    
  75011  Urzędy wojewódzkie                       500    
    Wydatki bieżące                       500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        500    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                            
500    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

                            
500    

3. 801    Oświata i wychowanie                     1 800    
  80101  Szkoły podstawowe                       250    
    Wydatki bieżące                       250    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        250    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                            
250    

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządów 
terytorialnych 

                            
250    

  80104  Przedszkola                          50    
    Wydatki bieżące                          50    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          50    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                               
50    

   4390 
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

                               
50    

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                    1 000    
    Wydatki bieżące                    1 000    
    z tego  

Id: 6A499A58-55C4-4D82-A1DC-0278D9414081. Przyjęty Strona 1



    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 000    

   4300 zakup usług pozostałych                     1 000    

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego                         500    

    Wydatki bieżące                      500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        500    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

                            
500    

4. 855   Rodzina                    1 150    
  85516  System opieki nad dziećmi w  wieku do lat 3                    1 150    
    Wydatki bieżące                    1 150    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 150    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 150    

   4270 zakup usług remontowych                     1 150    
5. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   70 570    
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                  70 570    
    Wydatki majątkowe                  70 570    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    70 570    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie Nowa 
Dęba)                    70 570    

    Razem:                   92 020    
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 92.020,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące - 92.020,-zł 
      Tabela Nr 2  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 600    Transport i łączność                    18 000    

  60095  Pozostała działalność                   18 000    
    Wydatki bieżące                   18 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    17 000    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    17 000    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                    15 000    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      2 000    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                     1 000    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                     1 000    

2. 750   Administracja publiczna                       500    
  75011  Urzędy wojewódzkie                       500    
    Wydatki bieżące                       500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        500    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                            
500    

   4300 zakup usług pozostałych                        500    

Id: 6A499A58-55C4-4D82-A1DC-0278D9414081. Przyjęty Strona 2



3. 801    Oświata i wychowanie                     1 800    
  80101  Szkoły podstawowe                       250    
    Wydatki bieżące                       250    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        250    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                            
250    

   4260 zakup energii                        250    
  80104  Przedszkola                          50    
    Wydatki bieżące                          50    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          50    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                               
50    

   4410 podróże służbowe krajowe                          50    
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                    1 000    
    Wydatki bieżące                    1 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 000    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej                      1 000    

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego                        500    

    Wydatki bieżące                       500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        500    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                            
500    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

                            
500    

4. 855   Rodzina                    1 150    
  85516  System opieki nad dziećmi w  wieku do lat 3                    1 150    
    Wydatki bieżące                    1 150    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     1 150    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       650    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 650    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                            
500    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                   300    
   4410 podróże służbowe krajowe                200    

5. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 570 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                  70 570    
    Wydatki bieżące                   70 570    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    70 570    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    70 570    

   4260 zakup energii                    70 570    
    Razem:                   92 020    

Id: 6A499A58-55C4-4D82-A1DC-0278D9414081. Przyjęty Strona 3



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
1) Zmina teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz.2020 z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz.568, poz. 695,1175 

Id: 6A499A58-55C4-4D82-A1DC-0278D9414081. Przyjęty Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3


